87 In jure non expressa, voluntatem legum conditorum arguunt, arg. Lunic. §. Sin autem ad deficientis, C. de cad. tollend.

88 Jus novum alterius confirmatorium, ejus ampliaciones, & limitationes recipit. Salgad. part. 3. de Protecl. cap. 5. n. 36.

89 Jus non gravat, nec injuriam facit. Salgad. part. 3. de Protecl. cap. 6. n. 30. Nec in ejus executione vis fit, aut metus incutitur. Garcia de Nobilit. gloss. 17. n. 31.

90 Unde jura nascuntur, injuriæ occasio nasci non debet. Valenquel. cons. 161. num. 84. & vide verb. Injuria.

91 Duo jura fortiora sunt uno. Garcia de Nobilit. gloss. 6. num. 56.

92 Parum est jura condere, nisi sint qui ea exequantur. Solorgan. tom. 2. de Jure Ind. lib. 1. cap. 8. n. 22.

93 Regula juris an sit pro lege? Proem. tit. 34. part. 7.

94 Qui non consecutus id, quod juris remedio utendo consequi potest, in culpa est. Salgad. part. 3. Labyr. cap. 11. n. 37.

95 Quæ in jure insunt, vel præsumuntur, expressione non indigent, sed pro expressis habentur. Vela dissert. 25. num. 2.

96 Summum jus, summa injuria. Vela dissert. 27. num. 20.

97 De reductione statuti, aut privilegii ad jus commune, & quando valeat? Marefcot. lib. 2. var. cap. 23. Et quod reductio ad jus commune facilis est. Robert. lib. 4. rer. judic. cap. 1. fol. 67. Barbof. voto 126. num. 315 & sequent.

† Extant è converso Manzii Specialia ex jure communi, sive Cause præcipue ob quas antiqui Legumlatores & Icti à regulis juris communis recesserunt, & moderni adhuc recedere possunt.]

† Et favorabilis. Robert. ubi proxime, & lib. 3. cap. 16. fol. 54. B.

98 De expeditis contra jus, & an egeant subreptione, ad eorum nullitatem, & cæteros juris effectus. Salgad. part. 1. de Retent. cap. 7. & 8.

99 Diverfo jure ceteri potest idem, propter diverfas qualitates. Salgad. part. 2. de Retent. cap. 15. à num. 16. & vide verb. Ret.

100 Quod mihi prodest, & alteri non nocet, faciendum, est jure deficiamur. Vide verb. Alter.

101 Jure suo utens, an, & quando injuriam, vel dolum faciat? Molina lib. 2. de Primog. cap. 5. num. 27. & in annot. num. 8. Solorgan. tom. 2. de Jure Ind. lib. 2. cap. 18. num. 30. Barbof. in cap. 31. num. 2. vers. Quia, de elect. Pareja tit. 2. de Edit. resol. 6. num. 105. & vide l. 14. tit. 34. part. 7. Navarr. tom. 3. in Manual. Confess. cap. 17. n. 70. vers. Per que.

102 De jure ad rem, & quibus modis queratur. Riccius part. 4. collect. 1361. Robert. lib. 3. rer. judic. cap. 2. fol. 5. B. Molina tract. 2. de Justit. disp. 2. Faber diffinit. 19. & 20. tit. 2. lib. 1. Cod. Elcob. part. 1. de Purit. quest. 7. Garcia de Benef. part. 4. cap. 3.

† Et an per gratiam ante litterarum expeditionem? Riccius part. 6. collect. 2197.

† Et de jure in re. Robert. Faber, Molina, & Elcob. ubi proxime, in initio numeri. Garcia de Benefic. part. 4. cap. 2.

† Et quibus modis jus in re queratur? Gonzalez in Regul. gloss. 9. §. 1. à num. 88. & num. 95. & gloss. 15. §. 1. à num. 1.

† Et quæ pleno jure ad aliquem pertinere dicantur? Barbof. in cap. 24. n. 2. de elect.

† Et de jure in re & ad rem, Gerhard. à Felzman in Tractatu particulari.]

† Et quid sit jus quæsitum, vel querendum, ceoptum, vel perfectum, & cautum, & quibus actibus, & tempore unum, vel aliud admittatur, vel interrumpatur. Garcia de Nobilit. gloss. 6. in princip. & à num.

18. Gonçal. in Regul. gloss. 7. Elcob. part. 1. de Purit. quest. 7.

Facilius jus querendum, quam quæsitum amittitur. Salgad. part. 2. de Protecl. cap. 12. num. 19. Elcob. part. 1. de Purit. d. quest. 7. † Gui. repet. 1. num. 221.]

† Et an jus alicui quæsitum, de plenitudine potestatis Principis tolli possit? Vide verb. Imperator.

† De jure quæsitum non tollendo per Principem, Pet. Ant. de Petra in Opere singulari.]

† Et quando ex causa supervenienti quæsitum jus tollatur? Solorgan. lib. 3. Polit. cap. 15. fol. 348. vers. Como.

† Et jus alicui quæsitum, per alterius rathabitionem tolli non potest, neque per ejus variationem. Gom. in l. 2. Taur. num. 24. & in l. 40. n. 30. Barbof. in l. 2. §. Legatis, num. 221. de jud. Salgad. part. 2. de Retent. cap. 17. n. 52. vers. Deinde, & cap. 23. num. 39. vers. Deinde, cum num. sequq.

† Et quod jus tertio quæsitum tolli nequit per unum contrahentium pactum. Cyriac. controuv. 254.

† Et de jure quæsitum non tollendo. Gom. in l. 40. Taur. num. 30. & 89. vers. Primò. Riccius p. 6. collect. 2199. & 2436. Elcob. part. 1. de Purit. quest. 7. Vela dissert. 16. à n. 52.

† Et de majori jure quæsitum, quam querendo. Elcob. part. 1. de Purit. quest. 6. §. 1. & quest. 7.

Quæ jure sanguinis, vel naturæ capiantur? Valenquel. cons. 98. à n. 1. Seneca lib. 9. controuv. 5.

Jure pro se introducto si quis tui nolit, compelli non potest, ut utatur. Salgad. part. 2. Labyr. cap. 5. n. 33. & seq.

† Et tamen in præjudicium tertii renuntiare nequit. Salgad. ubi prox. n. fin.

Nemo transfert in alium jus quod non habet, vel 45 plus quam habet. Molina lib. 1. de Primog. cap. 2. nu. 32. Carlev. tit. 1. de jud. disp. 2. num. 789. Vela dissert. 38. nu. 81. in fine. & 86. & dissert. 47. num. 33. Riccius part. 7. collect. 3068. Olea de Cess. jur. tit. 6. quest. 11. num. 56. & vide l. 12. tit. 34. part. 7. Tiraquel. in tract. de jure Constit. part. 3. limit. 1. num. 1. † Pignat. 12. conf. 54. n. 35.]